

6.20.10	Сторож	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.20.11	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.20.12	Уборщик производственных поме- щений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Платицын С.Ф.

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Плеханова А.В.

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Горбачева В.М.

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Начальник смены

(должность)

(подпись)

Жарикова Т.Н.

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Диспетчер

(должность)

(подпись)

Ранчина Е.В.

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2311

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Верещагина О.В.

(Ф.И.О.)

26.02.2020

(дата)